
®

ПРОГРАММЫ ПРАЙС-ЛИСТ Тарификация
от 11.03.2020 г.

Телефон рекламной 
службы радио Пилот: 235-05-05

Название Будни

Катапульта 
(генеральное спон-во)

Рубрика «Будем Будить»

Конкурс «Это должен
знать каждый» 

Конкурс «Секундомер»

Конкурс пн., ср., пт. 
«ВЕРЮ-НЕ ВЕРЮ», вт., чт. 
«Окончательный монтаж»

Катапульта-Онлайн

Web-камера

42

21

28

28

28

28

28

20

5

5

5

5

15

5

-

5

5

5

5

15

5

73900

38900

41900

41900

41900

49900

42900

235900

123900

133900

133900

133900

158900

136900

10:15

8:20; 9:20; 10:20

9:40

7:15

8:15

9:15

Выходные 1 неделя 4 неделиАнонсы
в блоках

Ролики 
в про-
грамме∗

Устное 
представ-
ление 
спонсора

Время Состав Стоимость

с 7 до 11 утра по будням
4 выхода первым в блоке каждый час

Специальный конкурс
в Катапульте

Афиша

Катапульта на Бис

Встречка

Невесомость

Высший Пилотаж

Проверки на дорогах 
Утро
Проверки на дорогах 
День

Новости 1∗∗

Новости 2

Прогноз погоды 1∗∗

Прогноз погоды 2

Секретная фонотека чет.

Секретная фонотека нечет.

Представление 
точного времени

Лицо Дня

Гастроном

Лайфхак в дорогу

Фитнесс-час

День без рекламы

Голос Нью-Диско

Навигатор

Спонсорство ко нкурсов
в ВШ Навигатор

Афиша в ВШ Н авигатор

Спон-во рубрики
Кулинатор
Спон-во рубрики
Агрегатор
Спон-во рубрики
Вокруг света
Спон-во рубрики
Нытьё полов

Техосмотр   ∗
 Д

ля
 с

пе
цк

он
ку

рс
а 

и 
w

eb
-к

ам
ер

ы
 в

ну
тр

и 
ко

нк
ур

са
 ж

ив
ы

е 
ан

ан
сы

∗∗
 Н

ов
ос

ти
 1

, П
ог

од
а 

1,
 п

о 
вы

хо
дн

ы
м

 и
 п

ра
зд

ни
чн

ы
м

 д
ня

м
 в

 7
:5

5 
и 

19
:5

5 
вы

пу
ск

а 
не

т

35

28

14

21

28

28

-

-

-

-

-

-

-

-

-

28

35

21

28

56/112

28

35

21

21

35

21

21

21

35

5

5

28

15

28

14

20

25

45

42

45

42

60

70

1

-

4

20

-

-

3

15

10

5

10

5

5

5

4

5

5

-

15

28

7

20

25

45

42

45

42

-

-

-

21

4

20

14

36

3

10

10

5

10

5

5

5

4

48900

39900

46900

50900

43900

41900

45900

42900

55900

53900

55900

53900

38900

45900

-

38900

40900

41900

43900

79000

37900

49900

38900

33900

41900

33900

33900

33900

46900

155900

126900

149900

161900

139900

133900

145900

136900

177900

171900

177900

171900

123900

145900

10000

123900

129900

133900

139900

99000
(2 недели)

120900

158900

123900

107900

133900

107900

107900

107900

149900

7:45

7:30

В 7:40; 8:40 и 18:30 
(повтор)

В 7:30; 8:30; 9:30; 10:30,
11:30
В 14:30; 15:30; 16:30; 
17:30; 18:30; 19:30

10:30 и 16:30 10.30; 14.30; 16.30; 
17.30 и 18.30

чт в 21:00 

сб с 21:00 до 22:00

сб в 14:00

с 13:00 до 14:00 (повтор в 23:00) 

с 15:00 до 16:00 

В 7:55;  9:55; 11:55; 13:55; 15:55; 17:55; 19:55

В 8:55; 10:55; 12:55; 14:55; 16:55; 18:55

В 7:58; 9:58; 11:58; 13:58; 15:58; 17:58; 19:58

В 8:58; 10:58; 12:58; 14:58; 16:58; 18:58

Четные часы

Нечетные часы

Каждый час

С 20:00 до 21:00

Живые анонсы и ролики акции в течении дня 

с пн по пт 
с 17:00 до 20:00

с 18:15 и 19:15

17:10 и 18:10

13:30 и 17:30

19:35

17:20

19:45

ср с 21:00 до 22:00

В 6.50; 12.30; 15.30 
и 19.30

В 9.30; 12.30; 15.30 
и 19.30

сб с 11:00 до 12:00

Web-камера 28 5 5 39900 12690010:40

Карьера – – 65 19900 63900каждый час


