

Телефон рекламной
службы радио Пилот: **235-05-05**



ПРОГРАММЫ

ПРАЙС-ЛИСТ

Тарификация
от 11.03.2020 г.

пилот fm 100.4

Название	Время		Состав			Стоимость	
	Будни	Выходные	Анонсы в блоках	Ролики в программе*	Устное представление спонсора	1 неделя	4 недели
Катапульта (генеральное спон-во)	с 7 до 11 утра по будням 4 выхода первым в блоке каждый час		42	20	-	73900	235900
Рубрика «Будем Будить»	7:15		21	5	5	38900	123900
Конкурс «Это должен знать каждый»	8:15		28	5	5	41900	133900
Конкурс «Секундомер»	9:15		28	5	5	41900	133900
Конкурс пн., ср., пт. «ВЕРИО-НЕ ВЕРИО», вт., чт. «Окончательный монтаж»	10:15		28	5	5	41900	133900
Катапульта-Онлайн	8:20; 9:20; 10:20		28	15	15	49900	158900
Web-камера	9:40		28	5	5	42900	136900
Web-камера	10:40		28	5	5	39900	126900
Специальный конкурс в Катапульте	7:45		35	5	5	48900	155900
Афиша	7:30		28	5	5	39900	126900
Катапульта на Бис	В 6.50; 12.30; 15.30 и 19.30	В 9.30; 12.30; 15.30 и 19.30	14	28	-	46900	149900
Встречка	В 7:40; 8:40 и 18:30 (повтор)		21	15	15	50900	161900
Невесомость	с 13:00 до 14:00 (повтор в 23:00)		28	28	28	43900	139900
Высший Пилотаж	с 15:00 до 16:00		28	14	7	41900	133900
Проверки на дорогах Утро	В 7:30; 8:30; 9:30; 10:30, 11:30		-	20	20	45900	145900
Проверки на дорогах День	В 14:30; 15:30; 16:30; 17:30; 18:30; 19:30		-	25	25	42900	136900
Новости 1**	В 7:55; 9:55; 11:55; 13:55; 15:55; 17:55; 19:55		-	45	45	55900	177900
Новости 2	В 8:55; 10:55; 12:55; 14:55; 16:55; 18:55		-	42	42	53900	171900
Прогноз погоды 1**	В 7:58; 9:58; 11:58; 13:58; 15:58; 17:58; 19:58		-	45	45	55900	177900
Прогноз погоды 2	В 8:58; 10:58; 12:58; 14:58; 16:58; 18:58		-	42	42	53900	171900
Секретная фонотека чет.	Четные часы		-	60	-	38900	123900
Секретная фонотека нечет	Нечетные часы		-	70	-	45900	145900
Представление точного времени	Каждый час		-	1	-	-	10000
Лицо Дня	Живые анонсы и ролики акции в течении дня		28	-	21	38900	123900
Гастроном	чт в 21:00	сб в 14:00	35	4	4	40900	129900
Лайфхак в дорогу	10:30 и 16:30	10.30; 14.30; 16.30; 17.30 и 18.30	21	20	20	41900	133900
Фитнес-час	С 20:00 до 21:00		28	-	14	43900	139900
День без рекламы			56/112	-	36	79000	99000 (2 недели)
Голос Нью-Диско		сб с 21:00 до 22:00	28	3	3	37900	120900
Навигатор	с пн по пт с 17:00 до 20:00		35	15	10	49900	158900
Спонсорство ко конкурсов в ВШ Навигатор	с 18:15 и 19:15		21	10	10	38900	123900
Афиша в ВШ Навигатор	17:10 и 18:10		21	5	5	33900	107900
Спон-во рубрики Кулинар	13:30 и 17:30		35	10	10	41900	133900
Спон-во рубрики Агрегатор	19:35		21	5	5	33900	107900
Спон-во рубрики Вокруг света	17:20		21	5	5	33900	107900
Спон-во рубрики Нытьё полов	19:45		21	5	5	33900	107900
Техосмотр	ср с 21:00 до 22:00	сб с 11:00 до 12:00	35	4	4	46900	149900
Карьера	каждый час		-	-	65	19900	63900

* Для спонсорского и web-камеры внутри конкурса живые анонсы
** Новости 1, Погода 1, по выходным и праздничным дням в 7:55 и 19:55 выпуска нет